
令和３年５月３１日  

 

生徒の皆さんへ 

保護者の皆さまへ 

 

大阪府立大正白稜高等学校  

校 長  藤原 隆志  

 

 

体育祭中止のお知らせ 

 

 

暑さ日増しに厳しくなってまいりました。皆さまには、ますます御健勝のこととお慶び

申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。 

さて、先日のお知らせにて、６月２日（水）（予備日６月４日(金)）の体育祭実施をご案

内しましたが、緊急事態宣言延長の決定を受けまして体育祭を中止といたします。 

この間、生徒の皆さんは体育祭に向けて応援団の演技や制作物の準備を積極的に行って

きました。何とか予定通り実施したいとの思いで今日まで中止の決断を延ばしておりまし

たが、昨今の状況を踏まえてやむなく判断いたしました。実施目前の中止連絡となります

が、生徒・保護者のみなさまにおかれましては、何卒ご理解のほどお願いいたします。 

なお、体育祭の今後につきましては、校内で慎重に検討しご連絡いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

                   大阪府立大正白稜高等学校  

教頭 内池・中村 

TEL ０６－６５５２－００２６ 


